constante  do  presente,  eu,  JESSICA  LEITE  QUEIROGA SALES,
Presidente da Câmara para HOMOLOGAR a contratação em favor
da  empresa  PLENARIA  ASSESSORIA  E  GESTAO DE EVENTOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.336.780/0001-00, com sede na
Rua Julia Castilhos, 1233, Centro, Encanto/RS, no valor global de
R$ 2.750,00 (dois  mil,  setecentos  e  cinquenta reais),  doravante
denominado de CONTRATADO, que tem por objeto a INSCRIÇÃO
DE VEREADOR(ES) E SERVIDOR (ES) PARA PARTICIPA(REM) do
Encontro Nacional  de Gestores  e  Legislativos  Municipais,  a  ser
realizado no periodo de 19 a 22 de março, na cidade de Natal/RN,